



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

# Vibeke Knudsen Holding ApS

Løgumklostervej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 67 55 30

## Årsrapport

**1. februar 2017 - 31. januar 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*4. maj 2018*

Vibeke Nagel Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. februar 2017 - 31. januar 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vibeke Knudsen Holding ApS  
Løgumklostervej 145  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 67 55 30  
Stiftet: 20. januar 2010  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

**Direktion**

Vibeke Nagel Knudsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

Ønskebørn Aabenraa ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 315.383 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 955. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. januar 2018 kr. 813.464.



**Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	327.382	953
Øvrige finansielle omkostninger	-7.111	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>314.021</b>	<b>947</b>
Skat af årets resultat	1.362	8
<b>Årets resultat</b>	<b>315.383</b>	<b>955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.582	409
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	546
Disponeret fra overført resultat	-11.999	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.383</b>	<b>955</b>

**Balance 31. januar**

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	861.776	534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.776</u>	<u>534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>861.776</u></b>	<b><u>534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.438	126
Tilgodehavender i alt	<u>50.438</u>	<u>126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.438</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>912.214</u></b>	<b><u>660</u></b>



**Balance 31. januar**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	630.976	409
Overført resultat	-48.312	-36
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>813.464</u></b>	<b><u>498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	92.000	156
Anden gæld	6.750	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.750</u>	<u>162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.750</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>912.214</u></b>	<b><u>660</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger primo	409.394	-125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	327.382	534
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>736.776</b>	<b>409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>861.776</b>	<b>534</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ønskebørn Aabenraa ApS	Aabenraa	100 %

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. januar 2017 i alt 2.640 t.kr. Selskabets egenkapital jf. årsregnskabet pr. 31. januar 2017 udgør 862 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.